
001 |RO 22 1097092M | |DA5EF773 |17.06 07:20:07.6 |OK |01 |080 |
002 |RO 21 1181371M | |DB005702 |17.06 07:20:09.3 |OK |01 |121 |
003 |RO 22 1097106M | |DA5EF47A |17.06 07:20:14.7 |OK |02 |084 |
004 |RO 21 1180683F | |DB0173FB |17.06 07:20:26.7 |OK |01 |048 |
005 |RO 21 1182539M | |DA26CEA3 |17.06 07:20:31.3 |OK |01 |086 |
006 |RO 22 1097261M | |DA5EF591 |17.06 07:20:34.7 |OK |01 |119 |
007 |RO 21 2028504M | |DA26CE71 |17.06 07:20:37.5 |OK |03 |100 |
008 |RO 22 1097272M | |DA5EF73E |17.06 07:20:37.8 |OK |04 |073 |
009 |RO 22 1097314M | |DA5EF610 |17.06 07:20:38.0 |OK |04 |124 |
010 |RO 21 1182667M | |DB005750 |17.06 07:20:45.9 |OK |04 |067 |
011 |RO 22 1097346M | |DA5EF770 |17.06 07:20:49.4 |OK |04 |065 |
012 |RO 22 1097105M | |DA5EF6DE |17.06 07:20:50.4 |OK |01 |082 |
013 |RO 22 1097010M | |DA5EF644 |17.06 07:20:52.2 |OK |02 |098 |
014 |RO 22 1097102M | |DA5EF7C2 |17.06 07:20:53.9 |OK |02 |085 |
015 |RO 21 1182801M | |DB00572C |17.06 07:20:57.8 |OK |03 |066 |
016 |RO 22 1097181F | |DA265856 |17.06 07:21:02.4 |OK |03 |008 |
017 |RO 22 1097189M | |DA5EF557 |17.06 07:21:02.9 |OK |04 |114 |
018 |IT 5039 22 0146228F | |DA4BF27C |17.06 07:21:15.7 |OK |01 |006 |
019 |RO 21 1182521M | |DA26CDE3 |17.06 07:21:17.2 |OK |03 |069 |
020 |RO 21 1182751M | |DB00574C |17.06 07:21:18.5 |OK |04 |071 |
021 |RO 21 1182511F | |DA2655DE |17.06 07:21:19.1 |OK |03 |045 |
022 |RO 22 1097188M | |DA5EF6CE |17.06 07:21:26.1 |OK |02 |078 |
023 |RO 22 1097193M | |DA5EF53D |17.06 07:21:38.3 |OK |01 |115 |
024 |RO 21 1182671M | |DA26D092 |17.06 07:21:39.2 |OK |04 |068 |
025 |RO 21 1182784M | |DAE387FE |17.06 07:21:44.2 |OK |04 |093 |
026 |RO 22 1097233M | |DA5EF68C |17.06 07:22:08.7 |OK |01 |112 |
027 |RO 22 1097180F | |DA4BF149 |17.06 07:22:09.2 |OK |02 |029 |
028 |RO 21 1182512F | |DA265604 |17.06 07:22:10.4 |OK |03 |010 |
029 |RO 22 1097160F | |DA4BF2CC |17.06 07:22:11.1 |OK |01 |043 |
030 |RO 21 1182503M | |DA26CD7D |17.06 07:22:18.8 |OK |01 |075 |
031 |RO 22 1097001F | |DA4BF0E7 |17.06 07:22:25.9 |OK |02 |031 |
032 |RO 22 1097150F | |DA4BF1A8 |17.06 07:22:27.3 |OK |01 |051 |
033 |RO 22 1097162F | |DA4BF1D5 |17.06 07:23:01.9 |OK |02 |022 |
034 |RO 22 1097098M | |DA5EF7CE |17.06 07:23:05.8 |OK |01 |110 |
035 |RO 21 2012184M | |DA26CE69 |17.06 07:23:26.0 |OK |03 |074 |
036 |RO 22 1097276M | |DA5EF530 |17.06 07:23:29.0 |OK |02 |083 |
037 |RO 22 1097067M | |DA5EF5CF |17.06 07:23:38.8 |OK |02 |103 |
038 |RO 22 1097226F | |DA4BF47D |17.06 07:23:53.2 |OK |02 |028 |
039 |RO 22 3012453F | |DA4BF2C1 |17.06 07:23:54.6 |OK |02 |016 |

FISA SOSIRI EVALUARE 17.06.2023 08:12

Concurs : 02.Darabani Loc lansare : Darabani

Latitudine : 48°12"16.39'N Longitudine : 26°36"31.53'E
Distanta : 146.28 km Ora lansarii : 17.06.2023 05:30:00
Cod columbofil : 748702 Columbofil : Ioan Bulgagiu
Latitudine : 46° 54" 35.3' N Longitudine : 26° 56" 27.7' E

Ceas Atomic : 16.06.2023 15:18:55 GPS Ceas Atomic : 17.06.2023 08:02:34 LIVE
Ceas Porumbei : 16.06.2023 15:18:55 +0 Ceas Porumbei : 17.06.2023 08:02:34 +0
Sincronizare : 16.06.2023 15:18:55 GPS +3h
Por. imbarcati : 126 Por. sositi : 115

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.6 Cod concurs: 10807 Serie ceas: 402012
BENZING Live : 00841077 SW-4.3 HW-4.1 Autorizare: AA9010A7
1: 20500175 2: 20502523 3: 20500145 4: 20500273

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 1/3

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/104571_1686928690.pdf


040 |RO 22 1097076M | |DA5EF717 |17.06 07:24:04.3 |OK |01 |116 |
041 |RO 22 3012492M | |DA5EF721 |17.06 07:24:30.7 |OK |02 |097 |
042 |RO 22 1097307F | |DA4BF0D2 |17.06 07:24:35.8 |OK |04 |014 |
043 |RO 22 1097168M | |DA5EF6D6 |17.06 07:24:38.1 |OK |01 |108 |
044 |RO 22 1097114M | |DA5EF751 |17.06 07:24:41.7 |OK |01 |120 |
045 |RO 21 1182595M | |DB005725 |17.06 07:24:44.1 |OK |03 |062 |
046 |RO 22 1097208F | |DA4BF1BB |17.06 07:24:45.0 |OK |02 |033 |
047 |RO 21 1182530F | |DA265472 |17.06 07:24:46.2 |OK |03 |060 |
048 |RO 21 1182739M | |DA26CE30 |17.06 07:24:49.9 |OK |01 |109 |
049 |RO 22 1097216F | |DA4BF47A |17.06 07:24:54.7 |OK |01 |059 |
050 |RO 22 1097255F | |DA4BF1EB |17.06 07:24:54.8 |OK |04 |012 |
051 |RO 21 1182770M | |DB005760 |17.06 07:24:57.9 |OK |03 |101 |
052 |RO 21 1182758M | |DA13E234 |17.06 07:25:09.8 |OK |01 |122 |
053 |RO 22 1097219M | |DA5EF76F |17.06 07:25:14.7 |OK |01 |123 |
054 |RO 22 1093299F | |DA4BF1E2 |17.06 07:25:16.7 |OK |01 |044 |
055 |RO 22 1097349F | |DA4BF298 |17.06 07:25:17.1 |OK |03 |040 |
056 |RO 21 1182519M | |DA26D02E |17.06 07:25:20.7 |OK |04 |113 |
057 |RO 22 1097074M | |DA5EF6E2 |17.06 07:25:28.2 |OK |02 |094 |
058 |RO 21 1182833F | |DA4BF2A4 |17.06 07:25:29.8 |OK |01 |007 |
059 |RO 22 1097016M | |DA5EF70B |17.06 07:26:09.5 |OK |02 |096 |
060 |RO 22 1097090F | |DA4BF1F7 |17.06 07:26:14.0 |OK |02 |030 |
061 |RO 22 1097025F | |DA4BF26E |17.06 07:26:23.4 |OK |02 |034 |
062 |RO 22 2013431M | |DA5EF53B |17.06 07:26:59.1 |OK |02 |095 |
063 |RO 22 1097315M | |DA5EF7AB |17.06 07:27:23.0 |OK |04 |076 |
064 |RO 22 1097221F | |DA4BF2AF |17.06 07:27:23.3 |OK |03 |019 |
065 |RO 22 1097070F | |DA4BF142 |17.06 07:28:14.7 |OK |01 |057 |
066 |RO 22 1097003M | |DA5EF66D |17.06 07:28:20.0 |OK |01 |126 |
067 |RO 22 1097288M | |DA5EF6D3 |17.06 07:28:30.3 |OK |04 |072 |
068 |RO 22 1097045F | |DA4BF15E |17.06 07:28:44.8 |OK |02 |027 |
069 |RO 22 1097165F | |DA4BF1B0 |17.06 07:28:59.8 |OK |02 |055 |
070 |RO 21 1182571F | |DA2657E1 |17.06 07:28:59.9 |OK |04 |039 |
071 |RO 22 2013441M | |DA5EF46D |17.06 07:29:01.6 |OK |02 |104 |
072 |RO 22 1097217F | |DA4BF2D1 |17.06 07:29:29.0 |OK |01 |036 |
073 |RO 21 1182510M | |DA26CD86 |17.06 07:29:48.0 |OK |03 |061 |
074 |RO 22 1097096M | |DA5EF710 |17.06 07:30:01.6 |OK |02 |079 |
075 |RO 21 2012178M | |DA26CE96 |17.06 07:30:03.3 |OK |04 |106 |
076 |RO 21 1182696F | |DA265665 |17.06 07:30:03.8 |OK |04 |017 |
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077 |RO 22 1097300F | |DA4BF19D |17.06 07:30:22.4 |OK |04 |049 |
078 |RO 22 1097068F | |DA4BF172 |17.06 07:30:34.4 |OK |02 |042 |
079 |RO 22 1097091M | |DA5EF435 |17.06 07:30:35.1 |OK |02 |088 |
080 |RO 22 1097085F | |DA4BF2BF |17.06 07:30:40.6 |OK |02 |037 |
081 |RO 21 2012185M | |DB005713 |17.06 07:30:45.0 |OK |01 |118 |
082 |RO 21 1180170M | |DB005743 |17.06 07:31:03.6 |OK |04 |105 |
083 |RO 22 1093255M | |DA5EF6BF |17.06 07:31:15.7 |OK |01 |111 |
084 |RO 21 2012173M | |DB0056FF |17.06 07:31:42.9 |OK |03 |070 |
085 |RO 22 1093279M | |DA5EF6FA |17.06 07:31:44.8 |OK |04 |063 |
086 |RO 21 2012189F | |DA2656B5 |17.06 07:32:01.6 |OK |01 |004 |
087 |RO 22 1097024F | |DA4BF12C |17.06 07:32:57.2 |OK |01 |056 |
088 |RO 22 1097020F | |DA4BF136 |17.06 07:32:58.8 |OK |02 |025 |
089 |RO 22 1097184M | |DA5EF797 |17.06 07:33:36.1 |OK |02 |001 |
090 |RO 22 1097274M | |DA5EF43A |17.06 07:34:11.4 |OK |01 |077 |
091 |RO 22 1097127F | |DA4BF274 |17.06 07:34:14.2 |OK |02 |003 |
092 |RO 22 1097319M | |DA5EF722 |17.06 07:35:22.1 |OK |04 |099 |
093 |RO 22 1097002F | |DA4BF0E0 |17.06 07:35:37.6 |OK |04 |020 |
094 |RO 22 1097055F | |DA26556D |17.06 07:36:36.1 |OK |01 |046 |
095 |RO 21 1182612F | |DA26567C |17.06 07:36:44.8 |OK |04 |009 |
096 |RO 22 1093272F | |DA2654E6 |17.06 07:36:45.7 |OK |04 |041 |
097 |RO 21 1182516M | |DA26CF03 |17.06 07:37:12.5 |OK |04 |117 |
098 |RO 22 1097156F | |DA4BF1AE |17.06 07:37:16.5 |OK |02 |026 |
099 |RO 21 2012183M | |DA26CE97 |17.06 07:37:19.5 |OK |04 |002 |
100 |RO 22 1097130F | |DA26565F |17.06 07:37:23.4 |OK |02 |032 |
101 |RO 22 3012457F | |DA4BF22D |17.06 07:38:53.0 |OK |02 |013 |
102 |RO 21 1182663F | |DA265880 |17.06 07:41:35.7 |OK |04 |047 |
103 |RO 22 1097149M | |DA5EF657 |17.06 07:41:38.4 |OK |02 |092 |
104 |RO 22 1097265F | |DA4BF230 |17.06 07:41:41.9 |OK |02 |023 |
105 |RO 21 1182777F | |DAE8B75A |17.06 07:41:50.4 |OK |04 |021 |
106 |RO 22 3012493F | |DA4BF17B |17.06 07:43:04.0 |OK |02 |005 |
107 |RO 22 2013442M | |DA5EF4B8 |17.06 07:43:05.7 |OK |02 |087 |
108 |RO 21 1182839F | |DB01741E |17.06 07:43:57.5 |OK |01 |053 |
109 |RO 21 1182662F | |DA26566D |17.06 07:44:33.3 |OK |01 |054 |
110 |RO 21 1182580F | |DA265748 |17.06 07:44:51.4 |OK |04 |018 |
111 |RO 21 1182760F | |DB0173C5 |17.06 07:45:28.8 |OK |03 |015 |
112 |IT 5039 22 0146202M | |DA5EF59D |17.06 07:50:33.9 |OK |02 |089 |
113 |RO 22 1097167F | |DA4BF2D8 |17.06 07:56:18.6 |OK |01 |038 |
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114 |RO 21 1182808F | |DA265607 |17.06 07:56:58.9 |OK |01 |058 |
115 |RO 21 2028503M | |DB005759 |17.06 07:59:57.1 |OK |03 |102 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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